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 Resueltas las reclamaciones presentadas contra la Resolución de fecha 03/07/2023, por la que se 
publicaron las calificaciones provisionales de los ejercicios teórico y práctico, se hacen públicas las 
calificaciones definitivas, así como las calificaciones finales por orden de puntuación de los aspirantes 
que han superado el proceso selectivo.  

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS EJERCICIO TEÓRICO: 

Superan este ejercicio teórico aquellos aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 2 puntos. 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

ABREU HERRERA, PABLO 24 16 0 2,000 

AGUIAR  MEDINA, DANIEL 24 16 0 2,000 

ALAMO SOSA, BELEN 13 25 2 0,675 

ALEGRE REXACHS, SILVIA 27 6 7 2,550 

ALEMAN PEREZ, OLIVER 9 18 13 0,450 

ALMEIDA BETANCOR, MILAGROSA 29 11 0 2,625 

ALONSO RIVERO, NATANAEL 17 22 1 1,150 

ALVARADO DE LA NUEZ, LOURDES 28 11 1 2,525 

ARBELO RAMIREZ, GUACIMARA 35 3 2 3,425 

ARICAPA MURILLO, GREYSI 24 10 6 2,150 

ARMAS SUAREZ, MARIA JOSE 15 16 9 1,100 

ARROCHA ORTEGA, VICENTE MANUEL 10 17 13 0,575 

ATIENZA CARBALLEIRA, RAUL 28 5 7 2,675 

BAÉZ SANTANA, GISELA 14 18 8 0,950 

BERMUDEZ SUAREZ, ALBERTO 16 20 4 1,100 

BERRIEL CABRERA, SILVIA 27 11 2 2,425 

BORDON PEÑA, CARMELO GABRIEL 8 21 11 0,275 

CABRERA DOMINGUEZ DEL RIO, AIRAM MANUEL 35 5 0 3,375 

CABRERA SANTANA, MARIA ELENA 16 15 9 1,225 

CALDERIN GONZALEZ, RAYCO MANUEL 14 17 9 0,975 

CAÑAS SOSA, CARLOS 16 13 11 1,275 

CARDERO GARCIA, JUAN LUIS 22 1 17 2,175 

CARREÑO  NAVARRO, EDUARDO EZEQUIEL 13 14 13 0,950 

CASTELLANO PEREZ, VANESA 17 17 6 1,275 

CASTELLANO SUÁREZ, PINO YESENIA 15 7 18 1,325 

CERPA HERNANDEZ, DOMINGO JESUS 21 3 16 2,025 

COLLADO MARTIN, LARA 32 7 1 3,025 

DEL PINO, FRANCISCO MANUEL 26 7 7 2,425 

DEL ROSARIO SANTANA, GUAYARMINA 26 7 7 2,425 
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DELGADO ABREU, ELISA MAGDALENA 20 10 10 1,750 

DENIZ  SUAREZ, CARLOS 19 18 3 1,450 

DÉNIZ SANTANA, RAÚL 26 11 3 2,325 

DENIZ SUAREZ, ALEJO JAVIER 15 25 0 0,875 

DIAZ ARBELO, RAQUEL 26 10 4 2,350 

DIAZ BATISTA, MIRIAM SOLEDAD 24 15 1 2,025 

DIAZ DIAZ, ELIEZER JESUS 20 20 0 1,500 

DÍAZ REYES, PATRICIA 23 8 9 2,100 

DIAZ RODRIGUEZ, CARLA MARIA 26 6 8 2,450 

DIAZ SARMIENTO, Mª MERCEDES 17 17 6 1,275 

DIAZ SARMIENTO, OCTAVIO DEL PINO 14 24 2 0,800 

DOMINGUEZ MEDINA, MARIA JESUS 32 4 4 3,100 

DONZELLI, DANIELE 17 17 6 1,275 

ESPINO  VEGA, GUSTAVO JAVIER 21 16 3 1,700 

ESPINO FALCON, IBAN CARLOS 31 8 1 2,900 

ESTEVEZ GALLARDO, JULIO ALBERTO 22 18 0 1,750 

FELIPE GODOY, AYOSE 16 24 0 1,000 

FIERRO REYES, MARIA ELENA 17 22 1 1,150 

FIERRO REYES, NATIVIDAD 18 17 5 1,375 

GAÑAN MORALES, EDUARDO 21 7 12 1,925 

GARCIA  GARCIA, JUSTO JAVIER 28 9 3 2,575 

GARCIA  SANTANA, CARMEN 27 8 5 2,500 

GARCÍA CASTELLANO, ARUME 17 9 14 1,475 

GARCIA GARCIA, DOMINGO 29 8 3 2,700 

GARCIA GONZALEZ, SERGIO 18 20 2 1,300 

GARCIA JAEN, CARLA 26 7 7 2,425 

GARCIA MEDINA, RUBEN CARMELO 24 12 4 2,100 

GARCIA MORALES, JESSICA 17 20 3 1,200 

GARCIA SUAREZ, ISRAEL JAVIER 14 19 7 0,925 

GARCIA TRUJILLO, DAVINIA 8 22 10 0,250 

GARCIA VALERON, ROSA LIDIA 23 10 7 2,050 

GARCIA VIERA, FABIAN 31 4 5 3,000 

GIL RAMOS, NESTOR ALEJANDRO 12 20 8 0,700 

GONZÁLEZ ALEJANDRO, BENITO ISAÍAS 21 13 6 1,775 

GONZALEZ HERNANDEZ, ACOIDAN 19 21 0 1,375 

GONZALEZ HERRERA, RAUL 20 7 13 1,825 

GONZALEZ QUINTERO, MARTIN 31 3 6 3,025 

GONZALEZ VERONA, SANDRA 28 12 0 2,500 

GONZALEZ VICENTE, RICARDO 17 12 11 1,400 

GUIXERAS FAJARDO, TANIA 19 11 10 1,625 

GUTIERREZ GONZALEZ, JORGE 22 15 3 1,825 

GUTIERREZ GUTIERREZ, SARA 17 4 19 1,600 
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HERNANDEZ MENDEZ, SAMUEL 22 5 13 2,075 

HERNÁNDEZ MORALES, ANTONIO EDUARDO 20 11 9 1,725 

HIDALGO ACOSTA, FRANCISCO JAVIER 21 11 8 1,825 

JORGE SANCHEZ, RUBEN 22 12 6 1,900 

JORGE SOSA, ROBERTO 22 18 0 1,750 

LATORRE CASAMITJANA, GERARD 24 9 7 2,175 

LEON HIDALGO, AYOZE 10 18 12 0,550 

LEON PEREZ, JOSE ANGEL 28 3 9 2,725 

LOPEZ MEDINA, ANDREA 27 6 7 2,550 

LOPEZ PEREZ, JOSUE ROMAN 19 5 16 1,775 

LOPEZ SANTANA, LUIS MIGUEL 20 13 7 1,675 

LUGO GARRIDO, SAUL 28 8 4 2,600 

MACHIN GARCIA, ARIDANI DAVID 33 2 5 3,250 

MACIAS MELI AN, ALEJANDRO 12 28 0 0,500 

MARRERO DENIZ, LAURA 19 9 12 1,675 

MARRERO SANTANA, DAVID 26 3 11 2,525 

MARTEL QUINTANA, ARIDAI 16 23 1 1,025 

MARTIN ROSARIO, ARIDANE 19 15 6 1,525 

MARTIN ROSARIO, IVANNA MARIA 19 20 1 1,400 

MARTIN SANTANA, MARIO CARMELO 20 8 12 1,800 

MARTÍN SOSA, SAÚL 33 4 3 3,200 

MARTINEZ CASTREGE, DARIO HERMAS 31 8 1 2,900 

MARTÍNEZ SUÁREZ, DANIEL ÁNGEL 26 10 4 2,350 

MEDINA  GARCIA, FRANCISCO JAVIER 22 17 1 1,775 

MEDINA  HERNANDEZ, ANA MARIA 18 22 0 1,250 

MEDINA RODRIGUEZ, ARMANDO JAVIER 21 18 1 1,650 

MELIAN GONZALEZ, JAVIER 21 16 3 1,700 

MENDEZ  MARTIN, PABLO TOMAS 23 4 13 2,200 

MENDOZA ORTEGA, JOSE JUAN 17 16 7 1,300 

MENDOZA PERDOMO, MIGUEL 25 8 7 2,300 

MENDOZA SANTANA, JAIME 33 7 0 3,125 

MESA  VILLALBA, AGUSTIN CARMELO 15 13 12 1,175 

MONTAÑEZ MORANO, JOSE LUIS 27 13 0 2,375 

MONTESDEOCA DEL ROSARIO, NICOLÁS 35 2 3 3,450 

MONTESDEOCA GUERRA, NATALIA MARIA 30 2 8 2,950 

MORALES  FALCON, BELEN 17 9 14 1,475 

MORALES VELAZQUEZ, JOSE MARIA 15 22 3 0,950 

MORENO DEL ROSARIO, LETICIA 21 11 8 1,825 

MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL 14 11 15 1,125 

NARANJO JIMENEZ, JOSE ANTONIO 22 12 6 1,900 

NAVARRO GARCIA, HOMAIRA 9 6 25 0,750 

NAVARRO SANCHEZ, JUANA 22 10 8 1,950 
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NAVARRO SUAREZ, JESSICA SOLEDAD 17 9 14 1,475 

NEMEN TORREIRO, BETANIA 29 1 10 2,875 

NUEZ RODRÍGUEZ, MARTA 18 17 5 1,375 

OJEDA CEDRES, IRENE 22 7 11 2,025 

OJEDA MIRANDA, PATRICIA 14 8 18 1,200 

ORIHUELA SOLARES, PABLO 32 5 3 3,075 

ORTEGA DEL VALLE, JUAN CARLOS 20 4 16 1,900 

PADRON RAMIREZ, DERKE ALEJANDRO 29 8 3 2,700 

PEÑA SANCHEZ, JOSE FRANCISCO 14 26 0 0,750 

PEÑA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 26 8 6 2,400 

PEÑA VILLALBA, BRAULIO 17 23 0 1,125 

PEÑATE MARRERO, ISRAEL 24 9 7 2,175 

PERDOMO DE LEON, AVILDO 22 8 10 2,000 

PERDOMO DENIZ, CRISTOBAL 14 10 16 1,150 

PEREIRA-CABRAL GOMEZ, AZUCENA 36 2 2 3,550 

PEREZ  GONZALEZ, RUBEN 27 12 1 2,400 

PEREZ DIAZ, GABRIEL 16 1 23 1,575 

PEREZ GONZALEZ, JUAN JOSE 29 9 2 2,675 

PEREZ LORENZO, FERNANDO DANIEL 16 9 15 1,375 

PEREZ MEDINA, JORGE 34 0 6 3,400 

PEREZ MELIAN, MIGUEL ANGEL 17 20 3 1,200 

PEREZ PULIDO, ALEXIS JOSE 21 12 7 1,800 

PESTANA MARRERO, SHEILA DEL PILAR 21 7 12 1,925 

PORTO LOZANO, DIANA 25 14 1 2,150 

PULIDO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16 23 1 1,025 

QUESADA GARCIA, MARIA 21 10 9 1,850 

QUESADA MOLINA, TANAUSU ANTONIO 12 18 10 0,750 

QUEVEDO LEON, CASTOR MANUEL 22 7 11 2,025 

QUINTANA PEREZ, ADRIAN 21 19 0 1,625 

QUINTANA PONCE, EMILIO 22 16 2 1,800 

RAMIREZ JORGE, ALMUDENA 26 5 9 2,475 

RAMOS GUILLEN, JUANA AMADA 22 6 12 2,050 

RAMOS HERNANDEZ, MARIA LUISA 29 7 4 2,725 

RASCON HERRERO, ANA BELEN 21 13 6 1,775 

RODRIGUEZ  SANTANA, MARIA TERESA 9 28 3 0,200 

RODRIGUEZ AMADOR, GALILEO 18 6 16 1,650 

RODRIGUEZ ARMAS, ENRIQUE JAVIER 21 4 15 2,000 

RODRIGUEZ CARDONA, BLAS JESUS 28 11 1 2,525 

RODRIGUEZ CARDONA, ELIZABETH 15 19 6 1,025 

RODRIGUEZ CARDONA, SAMUEL 19 19 2 1,425 

RODRÍGUEZ GUERRA, MANUEL 23 11 6 2,025 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ERICA 21 18 1 1,650 
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RODRIGUEZ LOSADA, SAUDADE CARLOTA 27 9 4 2,475 

RODRIGUEZ LOSADA, ZARELA SILVIA 19 13 8 1,575 

RODRIGUEZ NAVARRO, SERGIO MANUEL 19 5 16 1,775 

RODRÍGUEZ OJEDA, ROBERTO 15 9 16 1,275 

RODRIGUEZ ORTEGA, ATTENERI 17 21 2 1,175 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUDIT RAFAELA 17 23 0 1,125 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PRISCILA 32 5 3 3,075 

RODRIGUEZ SALAZAR, TARA ESTHER 18 18 4 1,350 

RODRIGUEZ SOSA, ANTONIO ALEJANDRO 29 11 0 2,625 

ROSARIO SUAREZ, NICOLASA 17 20 3 1,200 

ROSARIO SUAREZ, OLEGARIA 15 17 8 1,075 

ROSAS SANTANA, SANTIAGO JOSE 17 4 19 1,600 

RUIZ ARMARIO, ANA 23 4 13 2,200 

RUIZ SARMIENTO, GUACIMARA 30 5 5 2,875 

SAAVEDRA PEREZ, ISMAEL ARAMIS 20 16 4 1,600 

SALMERON PORCEL, JOSE DAMIAN 18 14 8 1,450 

SANCHEZ HIDALGO, MANUEL 16 11 13 1,325 

SANCHEZ RODRIGUEZ, ELSA OMAIRA 27 3 10 2,625 

SANTANA  CORDERO, SANDRA VICTORIA 9 26 5 0,250 

SANTANA BORDON, DELIA ROSA 11 29 0 0,375 

SANTANA DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 29 5 6 2,775 

SANTANA HERNANDEZ, GUSTAVO 18 11 11 1,525 

SANTANA HINOJAL, ELIAS 17 16 7 1,300 

SANTANA HINOJAL, GABRIEL 15 12 13 1,200 

SANTANA MARRERO, CARMEN FATIMA 10 21 9 0,475 

SANTANA RAMIREZ, DANIEL 25 14 1 2,150 

SANTANA RODRIGUEZ, JESE 26 14 0 2,250 

SANTIAGO MARTIN, JESUS 18 22 0 1,250 

SARMIENTO MARRERO, ALBERTO 35 5 0 3,375 

SEGURA HERN ANDEZ, YARELY DEL CARMEN 30 6 4 2,850 

SEGURA RODRIGUEZ, DAIDA 32 5 3 3,075 

SEGURA ROSARIO, DOLORES YURENA 14 19 7 0,925 

SUAREZ ALEM AN, MARIA JOSE 12 24 4 0,600 

SUAREZ CAMPOS, ADRI AN 19 7 14 1,725 

SUAREZ DENIZ, HECTOR 20 15 5 1,625 

SUAREZ NARANJO, VICTOR 34 5 1 3,275 

SUAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO JAVIER 20 18 2 1,550 

SUAREZ RODRIGUEZ, NAIARA 27 6 7 2,550 

SUAREZ ROSARIO, ADAY ANDRES 25 12 3 2,200 

SUÁREZ SÁNCHEZ, EVA MARÍA 21 8 11 1,900 

SUAREZ SANCHEZ, MARSRIDA FATIMA 30 4 6 2,900 

SUAREZ SANTANA, JUAN JOSE 30 4 6 2,900 
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TAVIO GARCIA, ANGEL RAFAEL 28 6 6 2,650 

TOLEDO DIEPA, MARÍA AINHOA 23 17 0 1,875 

TOLEDO HERNANDEZ, YOLANDA 34 2 4 3,350 

TORRES CABRERA, FRANCISCO JAVIER 30 8 2 2,800 

TORRES GARCIA, RUTH 20 10 10 1,750 

TRUJILLO ROCA, RICARDO 26 6 8 2,450 

VEGA  ALMEIDA, JONATAN 21 16 3 1,700 

VEGA MEDINA, MANUEL ANGEL 24 16 0 2,000 

VEGA VENTURA, JOSE VICTOR 23 2 15 2,250 

VIERA PEREZ, DIEGO ARMANDO 20 17 3 1,575 

VIERA TOLEDO, ANTONIO LUIS 32 2 6 3,150 

VILLAMARIN VOLVERAS, YEISI YEI 16 7 17 1,425 

YUSTRES DURO, JULIAN 25 13 2 2,175 
 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS EJERCICIO PRÁCTICO: 

 Tal y como se establece en el apartado 4.1 de las Bases Específicas de la convocatoria, esta parte 
del ejercicio únicamente será evaluada, si la nota de la parte primera es igual o superior a 2 puntos. 
 
 Superan este ejercicio aquellos aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 3 puntos. 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

ABREU HERRERA, PABLO 7 7 1 2,100 

AGUIAR  MEDINA, DANIEL 9 6 0 3,000 

ALEGRE REXACHS, SILVIA 13 2 0 5,000 

ALMEIDA BETANCOR, MILAGROSA 12 3 0 4,500 

ALVARADO DE LA NUEZ, LOURDES 6 8 1 1,600 

ARBELO RAMIREZ, GUACIMARA 12 3 0 4,500 

ARICAPA MURILLO, GREYSI 4 6 5 1,000 

ATIENZA CARBALLEIRA, RAUL 13 1 1 5,100 

BERRIEL CABRERA, SILVIA 8 6 1 2,600 

CABRERA DOMINGUEZ DEL RIO, AIRAM MANUEL 14 1 0 5,500 

CARDERO GARCIA, JUAN LUIS 11 0 4 4,400 

CERPA HERNANDEZ, DOMINGO JESUS 5 4 6 1,600 

COLLADO MARTIN, LARA 15 0 0 6,000 

DEL PINO, FRANCISCO MANUEL 11 1 3 4,300 

DEL ROSARIO SANTANA, GUAYARMINA 12 2 1 4,600 

DÉNIZ SANTANA, RAÚL 13 1 1 5,100 

DIAZ ARBELO, RAQUEL 11 3 1 4,100 

DIAZ BATISTA, MIRIAM SOLEDAD 5 10 0 1,000 

DÍAZ REYES, PATRICIA 8 5 2 2,700 

DIAZ RODRIGUEZ, CARLA MARIA 9 2 4 3,400 

DOMINGUEZ MEDINA, MARIA JESUS 12 1 2 4,700 

ESPINO FALCON, IBAN CARLOS 14 1 0 5,500 
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GARCIA  GARCIA, JUSTO JAVIER 7 8 0 2,000 

GARCIA  SANTANA, CARMEN 15 0 0 6,000 

GARCIA GARCIA, DOMINGO 13 2 0 5,000 

GARCIA JAEN, CARLA 7 7 1 2,100 

GARCIA MEDINA, RUBEN CARMELO 12 2 1 4,600 

GARCIA VALERON, ROSA LIDIA 9 4 2 3,200 

GARCIA VIERA, FABIAN 13 1 1 5,100 

GONZALEZ QUINTERO, MARTIN 13 1 1 5,100 

GONZALEZ VERONA, SANDRA 14 1 0 5,500 

HERNANDEZ MENDEZ, SAMUEL 9 2 4 3,400 

LATORRE CASAMITJANA, GERARD 6 3 6 2,100 

LEON PEREZ, JOSE ANGEL 10 0 5 4,000 

LOPEZ MEDINA, ANDREA 13 2 0 5,000 

LUGO GARRIDO, SAUL 13 2 0 5,000 

MACHIN GARCIA, ARIDANI DAVID 15 0 0 6,000 

MARRERO SANTANA, DAVID 11 1 3 4,300 

MARTÍN SOSA, SAÚL 13 2 0 5,000 

MARTINEZ CASTREGE, DARIO HERMAS 15 0 0 6,000 

MARTÍNEZ SUÁREZ, DANIEL ÁNGEL 9 2 4 3,400 

MENDEZ  MARTIN, PABLO TOMAS 4 5 6 1,100 

MENDOZA PERDOMO, MIGUEL 11 2 2 4,200 

MENDOZA SANTANA, JAIME 14 1 0 5,500 

MONTAÑEZ MORANO, JOSE LUIS 10 5 0 3,500 

MONTESDEOCA DEL ROSARIO, NICOLÁS 11 3 1 4,100 

MONTESDEOCA GUERRA, NATALIA MARIA 15 0 0 6,000 

NEMEN TORREIRO, BETANIA 12 0 3 4,800 

OJEDA CEDRES, IRENE 13 1 1 5,100 

ORIHUELA SOLARES, PABLO 11 2 2 4,200 

PADRON RAMIREZ, DERKE ALEJANDRO 12 3 0 4,500 

PEÑA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 11 1 3 4,300 

PEÑATE MARRERO, ISRAEL 7 3 5 2,500 

PERDOMO DE LEON, AVILDO 6 4 5 2,000 

PEREIRA-CABRAL GOMEZ, AZUCENA 13 1 1 5,100 

PEREZ  GONZALEZ, RUBEN 11 4 0 4,000 

PEREZ GONZALEZ, JUAN JOSE 12 3 0 4,500 

PEREZ MEDINA, JORGE 12 0 3 4,800 

PORTO LOZANO, DIANA 10 2 3 3,800 

QUEVEDO LEON, CASTOR MANUEL 5 4 6 1,600 

RAMIREZ JORGE, ALMUDENA 9 2 4 3,400 

RAMOS GUILLEN, JUANA AMADA 9 2 4 3,400 

RAMOS HERNANDEZ, MARIA LUISA 9 2 4 3,400 

RODRIGUEZ ARMAS, ENRIQUE JAVIER 7 2 6 2,600 
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CONSEJERÍA  
DE ÁREA DE 
ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA  
Y TRANSPARENCIA 

 
SERVICIO  
DE GESTIÓN  
DE RECURSOS HUMANOS      10.0.1. 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

RODRIGUEZ CARDONA, BLAS JESUS 12 3 0 4,500 

RODRÍGUEZ GUERRA, MANUEL 9 5 1 3,100 

RODRIGUEZ LOSADA, SAUDADE CARLOTA 7 7 1 2,100 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PRISCILA 15 0 0 6,000 

RODRIGUEZ SOSA, ANTONIO ALEJANDRO 7 8 0 2,000 

RUIZ ARMARIO, ANA 13 1 1 5,100 

RUIZ SARMIENTO, GUACIMARA 12 1 2 4,700 

SANCHEZ RODRIGUEZ, ELSA OMAIRA 12 1 2 4,700 

SANTANA DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 12 3 0 4,500 

SANTANA RAMIREZ, DANIEL 7 4 4 2,400 

SANTANA RODRIGUEZ, JESE 8 5 2 2,700 

SARMIENTO MARRERO, ALBERTO 15 0 0 6,000 

SEGURA HERN ANDEZ, YARELY DEL CARMEN 11 1 3 4,300 

SEGURA RODRIGUEZ, DAIDA 15 0 0 6,000 

SUAREZ NARANJO, VICTOR 14 0 1 5,600 

SUAREZ RODRIGUEZ, NAIARA 9 2 4 3,400 

SUAREZ ROSARIO, ADAY ANDRES 8 7 0 2,500 

SUAREZ SANCHEZ, MARSRIDA FATIMA 9 2 4 3,400 

SUAREZ SANTANA, JUAN JOSE 13 0 2 5,200 

TAVIO GARCIA, ANGEL RAFAEL 11 0 4 4,400 

TOLEDO HERNANDEZ, YOLANDA 12 1 2 4,700 

TORRES CABRERA, FRANCISCO JAVIER 10 5 0 3,500 

TRUJILLO ROCA, RICARDO 9 2 4 3,400 

VEGA MEDINA, MANUEL ANGEL 7 8 0 2,000 

VEGA VENTURA, JOSE VICTOR 10 2 3 3,800 

VIERA TOLEDO, ANTONIO LUIS 14 1 0 5,500 

YUSTRES DURO, JULIAN 11 4 0 4,000 
 

CALIFICACIONES FINALES DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TEÓRICO NOTA PRÁCTICO NOTA FINAL 

SARMIENTO MARRERO, ALBERTO 3,375 6,000 9,375 

MACHIN GARCIA, ARIDANI DAVID 3,250 6,000 9,250 

SEGURA RODRIGUEZ, DAIDA 3,075 6,000 9,075 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PRISCILA 3,075 6,000 9,075 

COLLADO MARTIN, LARA 3,025 6,000 9,025 

MONTESDEOCA GUERRA, NATALIA MARIA 2,950 6,000 8,950 

MARTINEZ CASTREGE, DARIO HERMAS 2,900 6,000 8,900 

SUAREZ NARANJO, VICTOR 3,275 5,600 8,875 

CABRERA DOMINGUEZ DEL RIO, AIRAM MANUEL 3,375 5,500 8,875 

VIERA TOLEDO, ANTONIO LUIS 3,150 5,500 8,650 

PEREIRA-CABRAL GOMEZ, AZUCENA 3,550 5,100 8,650 
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MENDOZA SANTANA, JAIME 3,125 5,500 8,625 

GARCIA  SANTANA, CARMEN 2,500 6,000 8,500 

ESPINO FALCON, IBAN CARLOS 2,900 5,500 8,400 

MARTÍN SOSA, SAÚL 3,200 5,000 8,200 

PEREZ MEDINA, JORGE 3,400 4,800 8,200 

GONZALEZ QUINTERO, MARTIN 3,025 5,100 8,125 

SUAREZ SANTANA, JUAN JOSE 2,900 5,200 8,100 

GARCIA VIERA, FABIAN 3,000 5,100 8,100 

TOLEDO HERNANDEZ, YOLANDA 3,350 4,700 8,050 

GONZALEZ VERONA, SANDRA 2,500 5,500 8,000 

ARBELO RAMIREZ, GUACIMARA 3,425 4,500 7,925 

DOMINGUEZ MEDINA, MARIA JESUS 3,100 4,700 7,800 

ATIENZA CARBALLEIRA, RAUL 2,675 5,100 7,775 

GARCIA GARCIA, DOMINGO 2,700 5,000 7,700 

NEMEN TORREIRO, BETANIA 2,875 4,800 7,675 

LUGO GARRIDO, SAUL 2,600 5,000 7,600 

RUIZ SARMIENTO, GUACIMARA 2,875 4,700 7,575 

ALEGRE REXACHS, SILVIA 2,550 5,000 7,550 

LOPEZ MEDINA, ANDREA 2,550 5,000 7,550 

MONTESDEOCA DEL ROSARIO, NICOLÁS 3,450 4,100 7,550 

DÉNIZ SANTANA, RAÚL 2,325 5,100 7,425 

SANCHEZ RODRIGUEZ, ELSA OMAIRA 2,625 4,700 7,325 

RUIZ ARMARIO, ANA 2,200 5,100 7,300 

SANTANA DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 2,775 4,500 7,275 

ORIHUELA SOLARES, PABLO 3,075 4,200 7,275 

PADRON RAMIREZ, DERKE ALEJANDRO 2,700 4,500 7,200 

PEREZ GONZALEZ, JUAN JOSE 2,675 4,500 7,175 

SEGURA HERN ANDEZ, YARELY DEL CARMEN 2,850 4,300 7,150 

OJEDA CEDRES, IRENE 2,025 5,100 7,125 

ALMEIDA BETANCOR, MILAGROSA 2,625 4,500 7,125 

TAVIO GARCIA, ANGEL RAFAEL 2,650 4,400 7,050 

RODRIGUEZ CARDONA, BLAS JESUS 2,525 4,500 7,025 

DEL ROSARIO SANTANA, GUAYARMINA 2,425 4,600 7,025 

MARRERO SANTANA, DAVID 2,525 4,300 6,825 

DEL PINO, FRANCISCO MANUEL 2,425 4,300 6,725 

LEON PEREZ, JOSE ANGEL 2,725 4,000 6,725 

GARCIA MEDINA, RUBEN CARMELO 2,100 4,600 6,700 

PEÑA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 2,400 4,300 6,700 

CARDERO GARCIA, JUAN LUIS 2,175 4,400 6,575 

MENDOZA PERDOMO, MIGUEL 2,300 4,200 6,500 

DIAZ ARBELO, RAQUEL 2,350 4,100 6,450 

PEREZ  GONZALEZ, RUBEN 2,400 4,000 6,400 
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TORRES CABRERA, FRANCISCO JAVIER 2,800 3,500 6,300 

SUAREZ SANCHEZ, MARSRIDA FATIMA 2,900 3,400 6,300 

YUSTRES DURO, JULIAN 2,175 4,000 6,175 

RAMOS HERNANDEZ, MARIA LUISA 2,725 3,400 6,125 

VEGA VENTURA, JOSE VICTOR 2,250 3,800 6,050 

PORTO LOZANO, DIANA 2,150 3,800 5,950 

SUAREZ RODRIGUEZ, NAIARA 2,550 3,400 5,950 

MONTAÑEZ MORANO, JOSE LUIS 2,375 3,500 5,875 

RAMIREZ JORGE, ALMUDENA 2,475 3,400 5,875 

TRUJILLO ROCA, RICARDO 2,450 3,400 5,850 

DIAZ RODRIGUEZ, CARLA MARIA 2,450 3,400 5,850 

MARTÍNEZ SUÁREZ, DANIEL ÁNGEL 2,350 3,400 5,750 

HERNANDEZ MENDEZ, SAMUEL 2,075 3,400 5,475 

RAMOS GUILLEN, JUANA AMADA 2,050 3,400 5,450 

GARCIA VALERON, ROSA LIDIA 2,050 3,200 5,250 

RODRÍGUEZ GUERRA, MANUEL 2,025 3,100 5,125 

AGUIAR  MEDINA, DANIEL 2,000 3,000 5,000 

 

Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA ante el Consejo de 

Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de UN MES a contar 

desde el día siguiente a su publicación. 

 

 

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Esther Fernández Pajuelo 
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